بناءً کسانی که می گویند اشتراک یا مشارکت مسلمانان در نظام هایی که حکم به غیر بما انزل الله می کنند، جواز دارد، هیچ نوع دلیل و حتی شبه دلیل هم ندارند، زیرا نصوص در منع این موضوع، قطعی الثبوت و قطعی الدلاله می باشند. امیدوارم این پاسخ به لطف الله سبحانه و تعالی مشکل شما را برطرف نموده باشد.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابورشته

4 رجب 1435 هـ.ق

3 می 2014 م